
5° Meeting delle Vacanze

- Approv. FidalPiemonte n 285/pista/2015

Organizzazione: ASD Atl. Fossano 75 (CN001) - Fossano

RISULTATI

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:26 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20104 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.00 658

2 5 20081 MASTROCINQUE Marta 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.15 628

3 4 20056 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.28 603

4 2 20095 MARTINI Sara 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.82 499

Serie 2 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:29 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20106 COMINO Sara 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.75 707

2 4 20097 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.11 636

3 5 20050 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.18 623

4 2 20084 PORTA Lucia 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.23 613

RIEPILOGO Pista comunale Atletica 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20106 COMINO Sara 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.75 707

2 3 20104 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.00 658

3 4 20097 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.11 636

4 5 20081 MASTROCINQUE Marta 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.15 628

5 5 20050 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.18 623

6 2 20084 PORTA Lucia 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.23 613

7 4 20056 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.28 603

8 2 20095 MARTINI Sara 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.82 499

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:42 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 313 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:59.05 594

 314 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ Rit  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:17 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20028 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.42 580

1°: 8.75 2°: 9.42 3°: 8.88            

2 20017 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.85 532

1°: 8.36 2°: 7.92 3°: 8.85            

3 20026 MARTINI Sara 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6.90 362

1°: 6.31 2°: 6.90 3°: 6.69            

4 3000 COMINO Sara 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 6.78 352

1°: 6.78 2°: 5.96 3°: 5.88            

5 20020 MASTROCINQUE Marta 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 6.31 309

1°: 6.15 2°: 6.31 3°: 5.21            

6 20021 PORTA Lucia 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 6.15 295

1°: 6.15 2°: 5.43 3°: 4.41            

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:34 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20107 RIVA Gioele 2002 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.05 414

2 4 20086 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.47 311

3 2 20078 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.03 193

4 5 3000 MALABOCCHIA Andrea Mich 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.56 103

Serie 2 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:37 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20010 SARNI Francesco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.63 530

2 2 20048 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.86 465

3 4 20074 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.86 465

4 5 20076 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.24 366

RIEPILOGO Pista comunale Atletica 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20010 SARNI Francesco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.63 530

2 2 20048 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.86 465

3 4 20074 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.86 465

4 3 20107 RIVA Gioele 2002 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.05 414

5 5 20076 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.24 366

6 4 20086 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.47 311

7 2 20078 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.03 193

8 5 3000 MALABOCCHIA Andrea Mich 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.56 103

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:46 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 388 BERSIA Stefano 2002 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:44.55 621

2 376 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:45.50 595

3 377 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:46.75 562

4 387 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:48.87 508

5 399 RIVA Gioele 2002 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:48.91 507

6 374 PIPERNO Salvatore 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:52.07 431

7 378 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:56.69 330

8 363 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:59.32 276

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20022 BERSIA Stefano 2002 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.82 578

1°: 10.18 2°: 9.86 3°: 10.82            

2 20018 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.88 506

1°: 9.07 2°: 8.77 3°: 9.88            

3 20016 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.14 449

1°: 8.43 2°: 9.14 3°: 9.07            

4 3000 MALABOCCHIA Andrea Mich 2003 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 6.65 254

1°: 6.65 2°: 6.08 3°: 6.43            

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:32 - Vento: +1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20134 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.97 692

2 6 300 SANMARTINO Melissa 2000 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.28 605
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3 3 20099 RIBERI Letizia 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.40 572

4 4 20044 MARTINA Chiara 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.81 468

5 5 20170 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.19 378

Serie 2 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:34 - Vento: +1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20038 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.95 697

2 5 20174 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.00 683

3 3 20098 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.18 632

4 2 20102 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.19 629

5 6 20083 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.31 597

6 1 20001 CRITELLI Chiara 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.37 580

RIEPILOGO Pista comunale Atletica 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 20038 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.95 +1.9 697

2 2 20134 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.97 +1.9 692

3 5 20174 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.00 +1.9 683

4 3 20098 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.18 +1.9 632

5 2 20102 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.19 +1.9 629

6 6 300 SANMARTINO Melissa 2000 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.28 +1.9 605

7 6 20083 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.31 +1.9 597

8 1 20001 CRITELLI Chiara 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.37 +1.9 580

9 3 20099 RIBERI Letizia 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.40 +1.9 572

10 4 20044 MARTINA Chiara 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.81 +1.9 468

11 5 20170 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.19 +1.9 378

600 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:44 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 414 GRIGLIO Marta 2000 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:41.32 801

2 400 ARNAUDO Anna 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:46.61 662

3 408 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:50.85 560

4 417 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:54.24 483

5 422 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:56.40 436

6 416 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:08.08 217

7 407 SCLAVO Chiara 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:11.15 169

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20046 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.76 735

1°: 4.53 2°: 4.45 3°: 4.63  4°: 4.76        

 -0.8  -1.0  -0.5   +0.3      

2 20045 VERGNANO Beatrice 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.58 676

1°: 4.29 2°: 4.58 3°: 4.46  4°: 4.58        

 -0.5  -0.7  -0.6   +0.0      

3 20038 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.52 657

1°: 4.50 2°: X 3°: X  4°: 4.52        

 -1.4       +0.3      

4 20029 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.46 638

1°: 4.46 2°: X 3°: X  4°: X        

 -1.1             

5 20032 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.40 619

1°: 4.04 2°: 4.05 3°: 4.29  4°: 4.40        

 +0.1  -0.2  -0.4   -0.3      

6 20030 RIBERI Letizia 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.39 616
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1°: 4.09 2°: 4.16 3°: 4.39  4°: 4.32        

 -1.1  -0.2  -0.2   +0.6      

7 20044 PAVAN Arianna 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.28 582

1°: 4.16 2°: 4.28 3°: 4.28  4°: X        

 -1.0  -0.8           

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3000 BONELLI Bianca 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 19.10 405

1°: 19.10 2°: 16.40 3°: 17.26  4°: 18.40        

2 20013 MARTINA Chiara 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 17.89 366

1°: 15.66 2°: 15.48 3°: 15.49  4°: 17.89        

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:23 - Vento: +1.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20155 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.41 861

2 2 20172 VITTONE Simone 2000 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.66 767

3 5 3001 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.17 590

4 3 20000 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.17 590

Serie 2 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:26 - Vento: +1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20168 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.84 702

2 3 20051 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.18 587

3 2 20029 SCAPARONE Marco 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.26 561

4 4 3000 INCARBONE Matteo 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.57 466

Serie 3 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:28 - Vento: +1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20141 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.48 834

2 3 20196 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.69 756

3 2 20153 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.04 634

4 6 20002 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.71 425

5 5 20047 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.91 370

RIEPILOGO Pista comunale Atletica 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 20155 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.41 +1.8 861

2 4 20141 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.48 +1.4 834

3 2 20172 VITTONE Simone 2000 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.66 +1.8 767

4 3 20196 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.69 +1.4 756

5 5 20168 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.84 +1.0 702

6 2 20153 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.04 +1.4 634

7 5 3001 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.17 +1.8 590

8 3 20000 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.17 +1.8 590

9 3 20051 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.18 +1.0 587

10 2 20029 SCAPARONE Marco 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.26 +1.0 561

11 4 3000 INCARBONE Matteo 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.57 +1.0 466

12 6 20002 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.71 +1.4 425

13 5 20047 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.91 +1.4 370

600 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:49 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 460 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:34.03 593

2 435 LACERTOSA Matteo 2000 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:34.80 568

3 427 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:39.24 433

4 416 BEVACQUA Federico 2000 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1:40.50 398

5 429 TESTA Marco 2000 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:45.89 259

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20037 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.41 615

1°: 5.41 2°: 5.35 3°: 5.35  4°: 5.24        

 +0.6  +0.8  +1.4   +1.2      

2 20049 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5.04 519

1°: 5.04 2°: 4.96 3°: 4.88  4°: 4.59        

 +0.6  +0.7  +0.9   +1.1      

3 20043 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.86 474

1°: 4.63 2°: 4.52 3°: 4.86  4°: 4.66        

 +0.7  +1.6  +0.6   +0.8      

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20009 SCAPARONE Marco 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 36.51 601

1°: 36.51 2°: X 3°: 30.64  4°: X        

2 20002 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34.99 568

1°: 30.07 2°: 34.99 3°: 33.55  4°: 29.77        

3 20014 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 32.99 525

1°: 30.24 2°: 32.99 3°: 27.96  4°: 31.20        

4 20004 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.38 422

1°: 28.38 2°: 23.75 3°: 26.44  4°: 19.05        

5 20027 MERENDA Stefano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.32 329

1°: 23.21 2°: 21.36 3°: 22.39  4°: 24.32        

6 3000 INCARBONE Matteo 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 22.76 292

1°: 22.49 2°: 18.55 3°: 21.55  4°: 22.76        

100 metri Femminili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:51 - Vento: +1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20191 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.05 720

2 5 20128 GUERRA Valentina 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.36 663

3 2 20062 VINAI Elena 1999 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.71 600

4 4 20041 MARENCHINO Maddalena 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.91 566

 6 20030 SCARZELLO Luisa 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP  

Serie 2 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20057 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.09 910

2 4 20117 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.37 853

3 5 20111 LUGLI Elisa 1997 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.53 821

4 2 20060 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.54 819

5 6 20159 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.75 778

6 1 3000 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.81 766

RIEPILOGO Pista comunale Atletica 
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Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 20057 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.09 +1.3 910

2 4 20117 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.37 +1.3 853

3 5 20111 LUGLI Elisa 1997 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.53 +1.3 821

4 2 20060 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.54 +1.3 819

5 6 20159 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.75 +1.3 778

6 1 3000 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.81 +1.3 766

7 3 20191 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.05 +1.4 720

8 5 20128 GUERRA Valentina 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.36 +1.4 663

9 2 20062 VINAI Elena 1999 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.71 +1.4 600

10 4 20041 MARENCHINO Maddalena 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.91 +1.4 566

 6 20030 SCARZELLO Luisa 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP +1.4  

200 metri Femminili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:37 - Vento: +0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20148 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.18 620

2 3 20070 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.25 614

3 5 20040 MARENCHINO Maddalena 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 28.41 601

 6 20031 SCARZELLO Luisa 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP  

 2 20063 VINAI Elena 1999 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP  

Serie 2 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:40 - Vento: +1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20116 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.12 887

2 4 20061 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.75 828

3 2 20015 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.14 793

4 6 20158 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.91 726

5 5 20179 BALZOLA Giorgia 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.22 699

RIEPILOGO Pista comunale Atletica 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 20116 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.12 +1.1 887

2 4 20061 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.75 +1.1 828

3 2 20015 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.14 +1.1 793

4 6 20158 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.91 +1.1 726

5 5 20179 BALZOLA Giorgia 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.22 +1.1 699

6 4 20148 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.18 +0.6 620

7 3 20070 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.25 +0.6 614

8 5 20040 MARENCHINO Maddalena 1998 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 28.41 +0.6 601

 6 20031 SCARZELLO Luisa 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP +0.6  

 2 20063 VINAI Elena 1999 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP +0.6  

400 metri Femminili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:42 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20092 GEMETTO Valentina 1998 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:00.51 743

2 3 20069 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:03.49 637

3 4 20014 COSTAMAGNA Chiara 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:05.46 569

4 6 20053 LEO Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:08.83 459

5 2 20037 CHERASCO Sara 1999 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:11.99 362

1500 metri Femminili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:12 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 455 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:59.90 714

2 448 FUSTA Elisabetta 1999 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:24.30 562

3 440 VIGLIETTI Sara 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:40.34 468

4 441 ISNARDI Daphne 1999 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:41.34 463

5 438 IODATO Federica 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:44.75 443

6 429 FIA Elisa 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6:41.71 160

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto in lungo/LJ Femminile

SERIE - RISULTATI

Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20033 CAFIERO Martina 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.05 677

1°: X 2°: X 3°: 4.91  4°: X 5°: 5.05 6°: X  

     -1.2     -1.5    

2 20048 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.97 655

1°: X 2°: 4.97 3°: X  4°: X 5°: 4.79 6°: 4.58  

   -0.7       -0.9  -1.4  

3 20001 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.82 615

1°: 4.55 2°: 4.82 3°: 4.69  4°: 4.78 5°: 4.59 6°: 4.68  

 -2.2  -1.0  -1.7   -0.7  -1.4  -1.4  

4 20025 EJOHWOMU Nacy 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.63 564

1°: 4.29 2°: 4.55 3°: 4.37  4°: X 5°: 4.58 6°: 4.63  

 -1.4  -1.3  -2.2     -2.0  -0.8  

5 20000 BOANO Annalisa 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.35 489

1°: 4.19 2°: 4.35 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 -0.2  -1.8           

Giavellotto/JT Gr600 Femminile

SERIE - RISULTATI

Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20040 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 42.24 815

1°: 42.24 2°: 40.57 3°: -  4°: 32.93 5°: - 6°: -  

2 3001 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.20 196

1°: X 2°: X 3°: 14.20  4°: 12.32 5°: X 6°: 11.89  

3 3000 EJOHWOMU Nacy 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 13.74 184

1°: X 2°: X 3°: 13.74  4°: X 5°: X 6°: X  

100 metri Maschili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:59 - Vento: +1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20164 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.33 738

2 4 20152 MULATERO Tommaso 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.69 650

3 3 20064 VITTORIANI Riccardo 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.46 477

4 5 3001 CERRATO Emilio 1971 SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.74 420

5 2 3000 SCARZELLO Tommaso 1977 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.24 324

Serie 2 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:02 - Vento: +0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20035 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.97 584

2 4 20017 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.57 454

3 2 20009 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.69 246

4 5 20193 BONACCINA Cristian 1982 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 14.21 165

5 6 20007 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.54  

Serie 3 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:05 - Vento: +1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 20127 FRACCI Gianluca 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.73 640

2 5 20160 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.91 598

3 4 20180 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.00 578

4 2 20026 QUAGLIA Francesco 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.15 544

5 6 20176 MILANI Matteo 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.19 535

Serie 4 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:09 - Vento: +1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20004 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.40 720

2 3 20043 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.45 708

3 6 20023 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.48 701

4 4 3002 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.57 679

5 5 20188 PENNA Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.86 610

Serie 5 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:12 - Vento: +0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20166 MULASSANO Ferdinando 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.74 893

2 4 20186 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.92 844

3 2 20024 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.10 797

4 5 20006 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.16 781

5 6 20183 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.39 723

RIEPILOGO Pista comunale Atletica 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 20166 MULASSANO Ferdinando 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.74 +0.7 893

2 4 20186 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.92 +0.7 844

3 2 20024 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.10 +0.7 797

4 5 20006 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.16 +0.7 781

5 6 20164 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.33 +1.4 738

6 6 20183 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.39 +0.7 723

7 2 20004 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.40 +1.4 720

8 3 20043 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.45 +1.4 708

9 6 20023 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.48 +1.4 701

10 4 3002 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.57 +1.4 679

11 4 20152 MULATERO Tommaso 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.69 +1.4 650

12 3 20127 FRACCI Gianluca 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.73 +1.4 640

13 5 20188 PENNA Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.86 +1.4 610

14 5 20160 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.91 +1.4 598

15 3 20035 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.97 +0.9 584

16 4 20180 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.00 +1.4 578

17 2 20026 QUAGLIA Francesco 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.15 +1.4 544

18 6 20176 MILANI Matteo 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.19 +1.4 535

19 3 20064 VITTORIANI Riccardo 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.46 +1.4 477

20 4 20017 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.57 +0.9 454

21 5 3001 CERRATO Emilio 1971 SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.74 +1.4 420

22 2 3000 SCARZELLO Tommaso 1977 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.24 +1.4 324

23 2 20009 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.69 +0.9 246

24 5 20193 BONACCINA Cristian 1982 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 14.21 +0.9 165

25 6 20007 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.54 +0.9  

200 metri Maschili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20040 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.86 876

2 6 20023 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.80 757

3 3 20034 FRACCI Gianluca 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.32 582

4 5 20004 CERRATO Emilio 1971 SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.98 415

5 2 20002 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 35.82  

Serie 2 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:12 - Vento: +0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 20019 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.58 555

2 4 20037 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.60 451

3 3 20010 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.25 390

4 2 20005 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.25 227

5 5 20039 BONACCINA Cristian 1982 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 31.13 55

Serie 3 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:18 - Vento: +0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20035 CAPIROSSI Carlo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.76 644

2 4 20011 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.27 588

3 1 20017 BAKAYOKO Mussa 1998 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.56 557

4 5 20018 LAQUATRA Michele 1975 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 24.93 518

5 6 20024 MILANI Matteo 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.24 487

 2 20015 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

Serie 4 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:20 - Vento: +1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20008 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.33 694

2 2 20016 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.41 685

3 3 20012 GROSSO Simone 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.45 680

4 6 20020 MULATERO Tommaso 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.63 659

5 5 20009 BLENGINO Fabio 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.95 623

6 1 20026 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.49 564

Serie 5 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:23 - Vento: +1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20038 BROCCA Emanuele 1991 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 22.70 769

2 2 20027 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.04 728

3 4 20025 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.05 727

4 5 20033 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.41 685

5 6 20022 PENNA Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.46 679

6 1 20003 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.46 679

Serie 6 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:26 - Vento: +1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20014 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.35 813

2 6 20032 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.39 808

3 5 20030 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.49 795

4 4 20001 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.54 789

5 3 20029 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.63 778

6 1 20031 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.67 773

Serie 7 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:29 - Vento: +1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20042 VALENTINI Lorenzo 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.64 905

2 2 20021 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.83 880

3 5 20028 VERGNANO Andrea 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.65 776

4 1 20007 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.86 750

5 6 20041 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.02 731

 4 20013 MULASSANO Ferdinando 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

RIEPILOGO Pista comunale Atletica 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 20042 VALENTINI Lorenzo 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.64 +1.0 905

2 2 20021 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.83 +1.0 880

3 4 20040 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.86 +1.2 876

4 2 20014 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.35 +1.0 813

5 6 20032 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.39 +1.0 808

6 5 20030 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.49 +1.0 795

7 4 20001 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.54 +1.0 789

8 3 20029 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.63 +1.0 778

9 5 20028 VERGNANO Andrea 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.65 +1.0 776

10 1 20031 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.67 +1.0 773

11 3 20038 BROCCA Emanuele 1991 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 22.70 +1.3 769
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12 6 20023 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.80 +1.2 757

13 1 20007 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.86 +1.0 750

14 6 20041 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.02 +1.0 731

15 2 20027 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.04 +1.3 728

16 4 20025 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.05 +1.3 727

17 4 20008 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.33 +1.4 694

18 2 20016 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.41 +1.4 685

18 5 20033 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.41 +1.3 685

20 3 20012 GROSSO Simone 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.45 +1.4 680

21 6 20022 PENNA Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.46 +1.3 679

22 1 20003 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.46 +1.3 679

23 6 20020 MULATERO Tommaso 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.63 +1.4 659

24 3 20035 CAPIROSSI Carlo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.76 +0.6 644

25 5 20009 BLENGINO Fabio 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.95 +1.4 623

26 4 20011 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.27 +0.6 588

27 3 20034 FRACCI Gianluca 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.32 +1.2 582

28 1 20026 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.49 +1.4 564

29 1 20017 BAKAYOKO Mussa 1998 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.56 +0.6 557

30 6 20019 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.58 +0.8 555

31 5 20018 LAQUATRA Michele 1975 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 24.93 +0.6 518

32 6 20024 MILANI Matteo 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.24 +0.6 487

33 4 20037 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.60 +0.8 451

34 5 20004 CERRATO Emilio 1971 SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.98 +1.2 415

35 3 20010 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.25 +0.8 390

36 2 20005 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.25 +0.8 227

37 5 20039 BONACCINA Cristian 1982 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 31.13 +0.8 55

38 2 20002 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 35.82 +1.2  

 4 20013 MULASSANO Ferdinando 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP +1.0  

 2 20015 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP +0.6  

400 metri Maschili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:48 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20059 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 52.29 683

2 3 20129 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 52.62 666

3 2 20054 MAMINO Cristian 1998 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 54.37 580

 5 20137 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 2 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:52 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20157 PASTORINO Mattia 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.20 795

2 2 20096 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 50.56 775

3 6 20118 TRAMUTOLA Gabriele 1996 JM PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA 51.42 729

4 5 20138 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.72 713

 3 20150 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

Serie 3 Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:56 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20109 FALZONI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.69 881

2 4 20125 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.80 874

3 5 20149 MARTINIS Luca 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.41 839

4 2 20132 LIZZI Simone 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.45 837

5 6 20135 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.70 823

RIEPILOGO Pista comunale Atletica 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20109 FALZONI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.69 881

2 4 20125 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.80 874

3 5 20149 MARTINIS Luca 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.41 839

4 2 20132 LIZZI Simone 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.45 837

5 6 20135 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.70 823
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6 4 20157 PASTORINO Mattia 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.20 795

7 2 20096 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 50.56 775

8 6 20118 TRAMUTOLA Gabriele 1996 JM PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA 51.42 729

9 5 20138 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.72 713

10 4 20059 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 52.29 683

11 3 20129 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 52.62 666

12 2 20054 MAMINO Cristian 1998 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 54.37 580

 3 20150 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

 5 20137 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO NP  

1500 metri Maschili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 837 SCALAS Mattia 1993 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 3:59.52 804

2 839 LANO Marco 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:00.21 797

3 856 BORNIA Alessandro 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:02.86 768

4 835 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:08.32 710

5 810 HAMMOUDY Mohamed 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:13.24 660

6 830 BERSIA Enrico 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:13.53 657

7 836 RABINO Riccardo 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:15.20 640

8 829 SALACCA Anteneh 1997 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:19.73 596

9 826 SECCO Lorenzo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:31.79 487

10 875 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:35.70 454

11 813 FILIPPI Alessandro 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:45.33 377

12 823 SANNA Lorenzo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:53.75 315

13 818 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:55.71 302

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto in lungo/LJ Maschile

SERIE - RISULTATI

Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20035 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.16 712

1°: 6.02 2°: X 3°: X  4°: 5.67 5°: 6.16 6°: X  

 +0.4       +1.4  +1.1    

2 20036 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 6.02 684

1°: 5.93 2°: 5.90 3°: 5.79  4°: X 5°: 5.88 6°: 6.02  

 +0.9  +1.8  +0.5     +1.0  +0.9  

3 20012 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 6.00 680

1°: X 2°: 5.80 3°: 5.87  4°: 5.83 5°: X 6°: 6.00  

   +1.5  +0.2   +0.7    +0.7  

4 20008 QUAGLIA Francesco 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.93 666

1°: 5.67 2°: X 3°: 5.93  4°: X 5°: 5.70 6°: X  

 +2.1    +0.7     +1.2    

5 20010 BAKAYOKO Mussa 1998 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.80 640

1°: 5.71 2°: 5.80 3°: -  4°: 5.00 5°: 5.59 6°: 5.70  

 +1.0  +2.1     +1.0  +0.9  +1.5  

6 20047 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.72 623

1°: 5.52 2°: 5.72 3°: 5.42  4°: 5.28 5°: 5.65 6°: 5.19  

 +0.8  +1.7  +0.6   +0.8  +1.0  +0.8  

7 20005 ORRU' Claudio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.71 621

1°: X 2°: 5.71 3°: 5.57  4°: 5.53 5°: X 6°: 5.64  

   +0.8  +0.7   +1.0    +0.6  

8 20003 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.47 572

1°: 5.47 2°: X 3°: 5.08  4°: 4.92 5°: 5.46 6°: X  

 +0.5    +0.6   +1.0  +1.5    

9 20019 VITTORIANI Riccardo 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 5.44 565

1°: 5.44 2°: 5.20 3°: 5.26            

 +1.9  +1.5  +1.4         
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10 20006 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.89 447

1°: 4.89 2°: 4.69 3°: X            

 +1.7  +1.3           

Giavellotto/JT Gr800 Maschile

SERIE - RISULTATI

Pista comunale Atletica - 05 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3000 SCAPARONE Luca 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.39 754

1°: 53.00 2°: 53.39 3°: X  4°: 50.34 5°: X 6°: 50.39  

2 20024 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 42.04 570

1°: 42.04 2°: X 3°: 40.30  4°: X 5°: X 6°: X  

3 20041 BRUNO Nicolo' 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 40.00 535

1°: X 2°: 37.56 3°: 40.00  4°: X 5°: X 6°: 39.14  

4 20011 DAINESE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 36.87 479

1°: 31.55 2°: 32.71 3°: 32.15  4°: 34.20 5°: 36.87 6°: 33.66  

5 20023 RACCA Emanuele 1999 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 35.17 448

1°: 30.66 2°: 31.59 3°: 27.87  4°: 32.23 5°: 29.32 6°: 35.17  

6 20042 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 35.17 448

1°: 31.46 2°: 31.05 3°: 35.17  4°: 29.04 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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